
 

UCHWAŁA  NR XIX/132/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  31 marca 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nabycia nieruchomości na mienie gminy  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2015r. poz. 1515 zm. poz. 1045 i poz. 1890) – uchwala się co następuje:                                                                                                                                                                                        

 

§1.  Uchyla się uchwałę nr XVIII/121/16 Rady Gminy Kobylanka z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                       Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


